Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

4. Spieltag - Bezirksliga Nord-Mitte - Saison 2019

am 26.05.2019 in Bremen, Osterdeich
Name, Vorname Verein Spieler-Nr. Lizenz-Nr.
A. Turnierleitung: \Leuthéu[&er, Marcus \MGV Bremen \ 51324 21737
B. Schiedsgericht: OSR: |Hartmann, Kerstin BGC Hannover 34233 12337
SR: Henkel, Klaus-Dieter MSV Bad Miinder/Springe 34118 12222
SR: Scharnhorst, Helga BGC Hannover 38455 26907
C. Besondere Vorkommnisse:
Abbruch wegen Krankheit Sascha Sperling, Bad Nenndorf nach Runde 2
D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Han Han Spr Bre Nen Ges. [} Punkte
gespielte Runden: 4 4 4
1. MSV 05 Bad Munder/ Springe 346 411 371 1128 31,333 22
2. 1. BGC Hannover IV 359 405 380 1144 31,778 20
3. 1. BGC Hannover V 372 416 438 1226 34,056 8
4. BGC Bad Nenndorf 388 420 406 1214 33,722 6
5. MGV Bremen 396 433 388 1217 33,806 4
E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4  Ges. [} Punkte
1. MGV Bremen 84 77 70 68 299 24,917 8
2. MSV 05 Bad Miinder/ Springe 86 83 78 92 339 28,250 6
3. 1. BGC Hannover V 88 83 86 84 341 28,417 4
4. 1. BGC Hannover IV 101 83 84 91 359 29,917 2
5. BGC Bad Nenndorf 109 101 96 100 406 33,833 0
F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Han Han Spr Bre Nen Ges. (] Punkte
gespielte Runden: 4 4 4 4
1. MSV 05 Bad Minder/ Springe 346 411 371 339 0 1467 30,563 28
2. 1. BGC Hannover IV 359 405 380 359 0 1503 31,313 22
3. MGV Bremen 396 433 388 299 0 1516 31,583 12
4. 1. BGC Hannover V 372 416 438 341 0 1567 32,646 12
5. BGC Bad Nenndorf 388 420 406 406 0 1620 33,750 6
G. Beste Durchgange:
Kategorie Name Verein Erg.
3er-Mannschaften MGV Bremen 68
Herren: Thun, Timo MGV Bremen 22
LeuthauRer, Marcus MGV Bremen 22
Seniorinnen |: Scharnhorst, Helga 1. BGC Hannover 26
Senioren [: Blume, Detlev 1. BGC Hannover 23
Seniorinnen Il: Schmidt, Carmen 1. BGC Hannover 28
Senioren Il: Hollwedel, Dieter MGV Bremen 22
Scharnhorst, Ridiger 1. BGC Hannover 22
Schiiler: Liebig, Jan 1. BGC Hannover 33
H. Zeichenerklarungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Bremen, 26.05.2019
Fir die Richtigkeit

Marcus LeuzhauRer
(Turnierleitung)
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DMV

- DEUTSCIIER Turnierprotokoll

VERBAND
Turnier: 4. Spieltag - Bezirksliga Nord-Mitte - Saison 2019
Veranstalter: Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Datum: 26.05.2019 Ort:|Bremen, Osterdeich
System(e): Miniaturgolf

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: LeuthauRer, Marcus MGV Bremen 21737
Oberschiedsrichter: |Hartmann, Kerstin BGC Hannover 12337
Schiedsrichter: Henkel, Klaus-Dieter MSV Bad Miinder/Springe 12222
Schiedsrichter: Scharnhorst, Helga BGC Hannover 26907
Auswechselungen: Strafen:

Entfallt

Besondere Vorkommnisse:

Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen:

Abbruch wegen Krankheit Sascha Sperling, Bad Nenndorf nach
Runde 2,

Ausnahmen fiir Spielerfinnen:

Ausnahmen DMV-Sportordnungl/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter: Kerstin Hartmann

Datum: 26.05.2019

Turnierleiter:

Marcus LeuthaulRer




|. Einzelwertung

PI.
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Nachname
Thun
Scharnhorst
Pape
Geschonke
Leuthauler
Hollwedel
Hartmann
Meyer
Henkel

. Stange

. Schmidt
. Vellone

. Scharnhorst
. Blume

. Sibilski

. Hartlein

. Johrens
. Hartmann
. Liebig

. Sperling

Vorname
Timo
Rudiger
Ronald
Manfred
Marcus
Dieter
Kerstin
Matthias
Klaus-Dieter
Michael
Carmen
Alexander
Helga
Detlev
Edmund
Ingo
Manfred
Rochus
Jan
Sascha

Verein

MGV Bremen

BGC Hannover

MGV Bremen

MSV Bad Miinder/Springe
MGV Bremen

MGV Bremen

BGC Hannover

MSV Bad Miinder/Springe
MSV Bad Miinder/Springe
BGC Hannover

BGC Hannover

BGC Bad Nenndorf

BGC Hannover

BGC Hannover

BGC Hannover

BGC Bad Nenndorf

BGC Hannover

BGC Bad Nenndorf

BGC Hannover

BGC Bad Nenndorf

Sp.Nr.

31419
1549
36258
37063
51324
66869
34233
37065
34118
1989
36324
67124
38455
2275
37012
44936
40896
26119
67158
40159

Kat.

Sm2
Sm1l
Sm2

Sm 2
Swl
Sm1
Sm 2
Sm1
Sw 2

Swl
Sm1
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Schm

R1
32
22
28
24
24
36
30
33
29
36
30
36
26
44
35
39
40
36
57
37

R2
23
26
27
27
34
27
27
28
28
30
31
31
37
23
26
29
34
42
34
41

R3 R4
24 22
29 25
24 24
24 30
22 26
26 22
29 29
27 27
27 35
25 28
28 31
27 30
31 30
30 29
30 39
33 37
27 38
36 33
33 34
Abbruch

Ges.

101
102
103
105
106
111
115
115
119
119
120
124
124
126
130
138
139
147
158
78

2
25,250
25,500
25,750
26,250
26,500
27,750
28,750
28,750
29,750
29,750
30,000
31,000
31,000
31,500
32,500
34,500
34,750
36,750
39,500
39,000

Diff.



J. Mannschaftswertung:

1. MGV Bremen Schnitt: 24,917
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Leuthauler Marcus 51324 H 24 34 22 26 46 106
2. |Pape Ronald 36258 | Sm1| 28 27 24 24 103 103
3. [Hollwedel Dieter 66869 | Sm2| 36 27 26 22 49 111
4. |Thun Timo 31419 H 32 23 24 22 101 101
5.
1 Streicher 84 | 77 | 70 | 68 299
2. MSV 05 Bad Munder/ Springe Schnitt: 28,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Geschonke Manfred 37063 | Sm2| 24 27 24 30 105 105
2. |Meyer Matthias 37065 | Sm1| 33 28 27 27 115 115
3. [Henkel Klaus-Dieter 34118 | Sm2| 29 28 27 35 119 119
4,
5. [Falsche Nummer!
Kein Streicher 86 | 83 | 78 | 92 339
3. 1. BGC Hannover V Schnitt: 28,417
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_] Gesamt
1. |Scharnhorst Helga 38455 | Swl| 26 37 3% 30 56 124
2. |Johrens Manfred 40896 | Sm2| 40 34 27 38 101 139
3. [Blume Detlev 2275 | Sm1l| 44 23 30 29 82 126
4. |Scharnhorst Rudiger 1549 [Sm2| 22 26 29 25 102 102
5.
1 Streicher 88 | 83 | 86 | 84 341
4. 1. BGC Hannover IV Schnitt: 29,917
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Hartmann Kerstin 34233 | Sw1l| 30 27 29 29 115 115
2. |Liebig Jan 67158 | Schm| 57 34 33 34 34 158
3. |[Sibilski Edmund 37012 | Sm2| 35 26 30 39 91 130
4. |Stange Michael 1989 |Sm1| 36 30 25 28 119 119
5.
1 Streicher 101 | 83 | 84 | 91 359
5. BGC Bad Nenndorf Schnitt: 33,833
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Vellone Alexander 67124 H 36 31 27 30 124 124
2. |Hartmann Rochus 26119 | Sm2| 36 42 36 33 105 147
3. [|Hartlein Ingo 44936 | Sm2| 39 29 33 37 99 138
4. |Sperling Sascha 40159 H 37 41 |Abbruch 78 78
5.
1 Streicher 109 | 101 | 96 | 100 | 406




